
Brennholzbörse Waldservice Ortenau eG 
 
 
 

Anbieter: 
Name Jonas Eble 

Straße Dörfle 22 

PLZ, Ort 77781 Biberach 

Telefon 0176 34 60 38 56 

FAX  

E-Mail jonaseble@gmx.de     Internet www.lu-eble.de 

 
 
 

Ich biete Brennholz zu folgenden Konditionen an: 
 
 

 Schichtholz rm Schichtholz rm 
Selbstwerbung 
Schlagraum / ha 

Menge 
(Festmeter/Ster) 
bzw. Fläche 

Auf Anfrage Auf Anfrage  

Holzart (Buche, 
Hartlaubholz, 
Nadelholz etc.) 

Buche / Esche Buche / Esche  

Trocknungszustand 
(frisch, trocken) 

trocken frisch  

Aufbereitung/Bereit- 
stellung (1m Länge, 
Ofenlänge 0,25 o. 
0,33) 

1,0 m 
0,5 m 
0,33 m 
0,25 m 

1,0 m 
0,5 m 
0,33 m 
0,25 m 

 

Lieferung (frei Haus, 
frei Waldstraße, 
Selbstaufarbeitung) 

+ 2 Euro / km + 2 Euro / km  

    

Preis in €/rm bzw. fm 
 

ab 140 Euro / ster ab 120 Euro / ster  

 
 

 

mailto:jonaseble@gmx.de
http://www.lu-eble.de/

